
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 951 DEL 23-09-2011

DETERMINAZIONE

N. 137 DEL 23-09-2011
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

OGGETTO: Rettifica, per mero errore materiale, del finanziamento di cui alla
determinazione Settore Servizi Finanziari nr. 126 del 09/09/2011 R.G. 901 del
09/09/2011.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTO la determinazione del Settore Sevizi Finanziari nr. 126 del 09/09/2011 R.G. 901
avente ad oggetto: Impegno di spesa e liquidazione di consumi di energia elettrica del centro
di socializzazione di via Fanti, nr. 8 a ENERGRID SpA;

PRESO ATTO che è stato erroneamente apposto alla suddetta determinazione, già
pubblicata, il seguente movimento contabile: accertamento nr. 11/320 per € 312,49;

CONSIDERATO che alla determinazione di cui all’oggetto andava apposto il seguente
movimento contabile: impegno nr. 11/3161 per € 354,97 così come si evince dal testo della
determinazione;

CONSIDERATO che nella procedura contabile del sistema di contabilità è stato
correttamente assunto l’impegno collegato alla determinazione di cui all’oggetto;

RITENUTO necessario provvedere alla rettifica della determinazione di cui all’oggetto;



DETERMINA

Di rettificare il finanziamento pubblicato con la determinazione del Settore Sevizi Finanziari
nr. 126 del 09/09/2011 R.G. 901 avente ad oggetto: Impegno di spesa e liquidazione di
consumi di energia elettrica del centro di socializzazione di via Fanti, nr. 8 a ENERGRID
SpA. nel seguente modo: eliminare l’accertamento nr. 11/320 per € 312.49 ed inserire
l’impegno nr. 11/3161 per € 354,97.

Sesto Fiorentino, 23-09-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to AMODEI GIUSEPPE



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Rettifica, per mero errore materiale, del finanziamento di cui alla
determinazione Settore Servizi Finanziari nr. 126 del 09/09/2011 R.G. 901 del
09/09/2011.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 23-09-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


